REQUERIMENTO Nº 064/2021

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Mauro Bragato, solicitando sua interferência

junto ao Secretário de Estado do Esporte, Lazer e Juventude, objetivando a liberação de

recursos no valor de R$ 50 mil reais para instalação de uma academia ao ar livre a ser

instalada para beneficiar os moradores dos Bairros Residenciais Parque Iguaçu e Parque

Itapuã em nosso município.

Plenário Vereador José Ikeda, 1º de março de 2021.

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador

RICARDO SOARES CANGIRÃO

Vereador